060016

" MUNICIPIO DE XILITLA

Fecha y {24/may./2024
Usr JAVIER ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresién | 03:40 p. m.
Rep: rptPoliza Poliza: D00288 Del 31/05/2024 Pagina] 1
Concepto: TF-0988 COMPROBACION DE VIATICOS TRASLADO DE TRASLADO DE PACIENTES HOSPITAL GENERAL DE CD.
VALLES
Beneficiario: Folio / Cheque :
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,000.00 FF:, F: A 50361 SERVICIO XILITLA
0002 1123-10-1-063 DAVID HERNANDEZ MARQUEZ $1,000.00 FF:, TF-0988 COMPROBACION DE VIATICOS
TRASLADO DE TRASLADO DE PACIENTES
HOSPITAL GENERAL DE CD, VALLES
0003  8240-101101-EA4101-101-3751-1  Vigticos en el pais G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0004 8220-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automélico
0005 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0006 8240-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pals G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0007 5137-3751 Viéticos en el pals $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0008 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automético
0009 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automalico
0010 8250-101101-EA4101-101-3751-1  Vidticos en el pals G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Automatico
0011 8260-101101-EA4101-101-3751-1  Viaticos en el pafs G. Corriente $1,000.00 FF:, Movimiento Directo Aulomalico
0012 2112-0-3751 Proveedores por Pagar a Corto Plazo $1,000.00 FF:, Mbvimienlo Directo Aulomatico
Sumas iguales => 6,000.00 6,000.00

Elaboré: JAVIER
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¢ indetec MUNICIPIO DE XILITLA S
= ESTADO DE SAN LUIS POTOSI hora de Impresion |  02:30 p. m.
Rep: rptPoliza Péliza: E00376 Del 06/05/2024 Pg] 1

Concepto: COMPLEMENTO VIATICOS A COMPROBAR POR COMISION ASIGNADA TRASLADO DE PACIENTES A HOSP. GENERAL
CD. VALLES S.L.P.

Beneficiario: DAVID HERNANDEZ MARQUEZ Follo / Cheque : TF-
0988
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1123-10-1-063 DAVID HERNANDEZ MARQUEZ $1,000.00 FF:, COMPLEMENTO VIATICOS A COMPROBAR POR
. COMISION ASIGNADA TRASLADO DE PACIENTES A

HOSP. GENERAL CD. VALLES S L P.
0002  1112-07-003 BANORTE CTA. 1241199306 $1,000.00 FF:, COMPLEMENTO VIATICOS A COMPROBAR POR
COMISION ASIGNADA TRASLADO DE PACIENTES A

HOSP. GENERAL CD. VALLES S.LP.

Sumas iguales => 1,000.00 1,000.00

Elaboré: JAVIER



T BANORTE

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Ndmero de Referencia
Propdsito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizo 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcidn 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

=

‘@ﬁ

000014

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

06/05/2024 14:18

1241199306

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
MXS8501017A1

MXP

7127

DAVID HERNANDEZ MARQUEZ
1170678853

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
HEMD680112ERS
$1,000.00

$0.00

06/05/2024

375

COS A C&I:IPROBAR POR COMISION ASIGNADA

EFECTUADA
ALY

0}
JUAN CRUZ SILVA
06/05/2024 02:17:40 p. m.
JUAN CRUZ SILVA
06/05/2024 02:18:32 p. m.

Individual

Operacidn realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad

de México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucion, seglin corresponda al lugar de celebracion de la operacidn, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no
mayor a 90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION.

Xilitla, S.L.P. a 03 de MAYO del 2024

C. DAVID HERNANDEZ MARQUEZ. CHOFER
D.L.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE LIC. LUIS ALBERTO SALINAS VIGGIANO, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL INTERINO DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON
SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL
PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE
COMISIONARLO PARA QUE

SE TRASLADE A CIUDAD VALLES, S.L.P., EL DIA MARTES 07 DE MAYO DEL 2024,
LLEVANDO A 5 PACIENTES PARA HEMODIALISIS EN EL HOSPITAL GENERAL.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

5IN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME
DESPIDO DE USTED, MANIFESTANDOLE MIS AGRADECIMIENTOS

,/'I AT‘ENTAMENYE

* PRES!DENTWUNH:IPAL cous*rrruaomu Oh

’l uc. flis Am s\mssusaA i

AN
20?1 1

{'f:f .o/c.snsnmr DEL H. AYUNTAMIENTO.

bECREI’ARfP MUNIOIPAL |
m%wswﬁemco CARRANZA

2024, "Aiio del Bncentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi®

c.c.p. archivo |

PMLASV/SG'IFC/gag |
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XILITLA

iMerece lo mejor!

H, Ayumtamiento 2021- 2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
EXPEDIENTE:  OFICIO DE COMISION
ASUNTO : OFICIO DE COMISION

Xilitla, S.L.P. a 03 de MAYO del 2024

C. DAVID HERNANDEZ MARQUEZ. CHOFER
D.I.F. MUNICIPAL

EL QUE SUSCRIBE LIC. LUIS ALBERTO SALINAS VIGGIANO, PRESIDENTE
MUNICIPAL CONSTITUCIONAL INTERINO DE XILITLA, S.L.P., QUIEN ACTUA CON
SECRETARIO GENERAL EN LA FORMA ORDINARIA DE LEY, POR MEDIO DEL
PRESENTE TIENE A BIEN DIRIGIRSE A USTED CON LA FINALIDAD DE
COMISIONARLO PARA QUE

SE TRASLADE A CIUDAD VALLES, S.L.P., EL DIA MARTES 07 DE MAYO DEL 2024,
LLEVANDO A 5 PACIENTES PARA HEMODIALISIS EN EL HOSPITAL GENERAL.

POR LO QUE SE LE PIDE A LAS CORPORACIONES CIVILES, FEDERALES Y MILITARES
SE LE BRINDE EL APOYO Y LAS FACILIDADES NECESARIAS PARA SU TRASLADO.

SIN OTRO PARTICULAR Y SEGURO DE SU ATENCION Y BUEN DESEMPENO, ME
DESPIDO DE USTED, MANlEE?TANDOLE MIS AGRAD IENTOS.

% ATENTAME
%

2024, "Aifio del Bicentenario del Congreso Constituyente del Estado de San Luis Potosi”

c.c.p. archivo

PMLASV/SG'IFC/gag

Plaza Principal s/n. Zona Centro Xilitla, S.L.P.
CP 79900. e-mail: xilitla2021-2024@hotmail.com Teléfono 489 365 0085
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SERVICIO XILITLA

E03699 / RFC SXI980211V72
CARR XILITLA - SAN JUAN DEL RIO, No. S/N
JARDIN XILITLA
XILITLA, SAN LUIS POTOSI
C.P. 79902, MEXICO

TEUFAX:
601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEMEX: 0000105283 FACTURA No. A 50361
FOLIO FISCAL 78529a41-78a8-496¢-8920-15ce0a742c05
LUGAR DE EXPEDICION 79902
FECHA: 2024-05-04 HORA: 10:41:54 R.F.C.. MXS8501017A1 | USO CFDI:  G03 Gastos en general
QENTE 1 Regimen Fiscal: 603

MUNICIPIO DE XILITLA SLP
PZA PRINCIPAL S/N
XILITLA,SAN LUIS POTOSI,MEXICO,G.P. 79900

Cantidad | u. Medldal No. Identificacién Cve. SAT. Descripcién l Precio Unitario Importe Descuento

41.6670 LTRLitros A7aeD@Ey0i5172986 15101514 32011 MAGNA (Despacho 1724666-0) $20.764834 $865.20 $0.00

Sello Digital del Emisor:
jk7970pACBvubWziey2dBOXIVNRV5dU/3CykJzeNMjHFuSCgD5vMChIJNzaN1 Ws8q5BVTen5Kh4KQ76ilBuTHDEIVk2s2UsFKRQMOXKVRNADWnmT7vsTxFH1 EB+5LZSWHG
RelRbrob3JFF8jqdn4A8g6dILUtR2grHWSZAECF84FKUlOAI30JrS71ad SowVZGLIgFry1 Ebibadl|OEhLISKcOV-+JyASviahZPh6ct6pOKWOVItY ualrXF4jpy5ivgyMCVyJP6MHPIM7Qm
50K290knbbcSkhOQa2NWs3kTJaPOOMGPMPKUzpsHOKO1IMgIFFSZUKKTYhWs/7rs Xw==

Sello del SAT:
GQhyKnpNb+EKNSMLMXyVExIEPpIY2Wh2lyVAVRKSxzNWIQgqBV3d1 CokWw9/0QJHVOAeSrmHWSazxyfngaV8haMD1bTn2mAS +x5nNR4gOMggPIlvpEXpuMWpgliwCWun|
C14bA72jlozQHM4EODQIBMO1 RbosHV207ogvScY1s4R31 dOWHABYbVIUGD]I7aql 2VIzCQ4uQkeVisyaENRKAZHIsIhN FOfSkJGSK7VdadjgErb+zzdcl+tqqezGPETUBH|ESAAIIK
19CCVEURDmVr+1RXBrsaO4z7e0x UWEEfQaObWIVEUDIS6YabZBADE7KMajhc8CqQ1 Hz7tdkw==

Cadena Original del Complemento de Certificacidn digital del SAT:

|I1.1]|78529a4f-78a8-4966-8920-1 5cela742¢05[2024-05-04T10:44:00|/EDI101 {}ZDEQQI|k?970pACBvubWzlay2dBDXIVnFWﬁdU.n'aCyszcN MJHFuSCgDEVMChaINzaN1Ws9q5BVT
en5Kh4KQ76lBuTHDEVk2s2UsFKROMOXKVRndDwjnmT7vs TxFH1 EB+t5LZSWHGHGIRbmb&JFF&jqanSgBdiLUIH29erSZAEcF84FKuIOAt30JrS?ladSowVZGLfﬂFry1 Ebib
aqi]OEhuSKquhlyAElv]ahZPI16c:t6p0Kw9VrtYualrXFA]pySngyMCWJPBMHPIM?QmsuKzsoknbchkhOQazNWsakTJaPl]OmGPMPKUzpsHDRO‘l IMgIFFSZUKKTYhWs/7rsXw
==|00001000000506267356||

""—fii?si{n%;c

T
*ORERIA MW
AYUNTAMIENT!
2021 -2024
g
i
:f" r 2

Importe en letras:
(un mil pasos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

4| Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $865.20
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $134.80
Exportacion: 01 ) ) TO.T AL $1.00 - 0
Periodicidad: Mes: Afo: 2000

<



